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För cirka fyra månader sedan tillträdde William Flormo, blott 26 år gammal,
som ny president för Lions Club Storå. Med en stadigt stigande medelålder
inom klubben, ser han det nu som sin främsta uppgift att försöka locka fler
unga att engagera sig. - Det är svårt att värva yngre medlemmar, men vi
behöver verkligen fler unga människor som vill göra skillnad i samhället,
förklarar William Flormo, president för Lions Club Storå.

Det var kärleken som förde William Flormo till Guldsmedshyttan för snart två år sedan.
Efter att ha levt många år i Falun fanns en längtan om förändring och flyttlasset gick till



Örebro med förhoppning om ett storstadsliv. Kort därefter träffade William sin
nuvarande sambo från Guldsmedshyttan och bestämde sig för att lägga om sina planer.

– Jag flyttade först från Falun till Örebro, drömmen var att flytta till en storstad då jag
hade bott så många år Falun och kände att nu ska jag göra något nytt. Sedan blev det
ändå så att jag hamnade här på landet, skrattar William och tillägger snabbt att han
trivs väldigt bra med sin nya plats i livet.

Med en bakgrund som fackligt engagerad under flera år och med ett brinnande
engagemang för att hjälpa folk i utsatta situationer, sökte sig nyinflyttade William
Flormo snabbt till Lions Club Storå för att göra en insats.

– Man får lite perspektiv på hur saker och ting fungerar, just när det kommer till hur folk
hjälper varandra. Här ute på på landet är det lite skörare, det blir mindre och mindre
folk kvar här så det är extra viktigt att det finns organisationer som till exempel Lions
som kan stötta när det behövs. Det är inte bara så att vi försöker samla in pengar utan
skulle det vara så att någon är i behov av hjälp, exempelvis om man är äldre så kan vi
hjälpa till med det också såklart, vi försöker finnas där på alla sätt vi kan, berättar
William.

William Flormo arbetar till vardags på ICA Supermarket Trivselköp i
Guldsmedshyttan. Foto: Jennie Einarsson

William berättar att hans nya uppdrag som president för Lions Club Storå innebär en hel
del utmaningar. Den absolut största handlar om att värva nya medlemmar inför
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framtiden då medelåldern bland de engagerade stadigt stiger med åren.

– Många i vår klubb börjar bli gamla och orkar inte lika mycket som tidigare, så ser det
ut för Lions i hela Sverige. Jag har märkt av att det finns en oro i klubben inför framtiden
och hur vi ska kunna fortsätta existera. Vad kommer hända om vi inte längre finns när
vi hjälper så många idag, kommer de bli utan hjälp? Vi måste börja tänka på hur vi ska
lösa detta. Det är svårt att värva yngre medlemmar men vi behöver verkligen fler unga
människor som vill göra skillnad i samhället, förklarar William.

För att locka en yngre generation att engagera sig i Lions menar William att det
kommer krävas mycket arbete och en del förändringar i klubben.

– Att värva nya medlemmar har inte varit en utåtriktad aktivitet. Det har mer handlat
om att man blir värvad till Lions av någon man känner och där behöver vi arbeta mer
aktivt. Jag tror också att det är viktigt att vi gör det lite mer ungdomsanpassat, att sitta
i styrelsemöten kanske inte känns så lockande. Vi behöver ha lite mer roliga inspel
också, kanske att vi kan umgås och göra fler aktiviteter ihop på fritiden. Sedan är det
viktigt att försöka få unga att förstå varför det är så viktigt att engagera sig.

För tre år sedan besökte William Sydafrika tillsammans med den fackliga organisationen
för att utbilda sig inom området att bygga globala relationer – en resa han själv
beskriver som en ögonöppnare.

– Det var då jag började förstå hur det verkligen ser ut i världen, att folk svälter på
riktigt och att det inte finns några skyddsnät, det var verkligen fruktansvärt. Jag tror det
handlar mycket om att man förstår att världen inte bara är en plats av lycka. Vi behöver
gå in i våra egna hjärtan och få fler att förstå att vi faktiskt kan göra någonting. Det
som är bra med Lions är att man kan välja själv vad man vill hjälpa till med, vissa
brinner för att hjälpa internationellt eller så kanske man vill jobba för bygden, förklarar
William.

För att säkra klubbens existens efterlyser nu William bland annat nya medlemmar som
har färdigheter inom marknadsföring och sociala medier.

– Det är bara ett plus i kanten om man till exempel har kunskaper inom marknadsföring
eller kan utforma en hemsida, det är saker som Lions behöver bli bättre på. Har man
intresse i det, vilket jag tror att många unga har, så har man en väldigt betydelsefull roll
i framtiden hos oss, avslutar William.
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